

AL 2702 ApS

CVR-nr.: 29801800

Hans Hedtofts Vej 12
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2022

Anne-Marie Nedergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AL 2702 ApS
Hans Hedtofts Vej 12
9210 Aalborg SØ

CVR-nr: 29801800
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven og anerkendt regnskabspraksis. Årsrapporten er aflagt efter reglerne for klasse B virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægtskriterium

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursreguleringer på værdipapirer og kapitalandele samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Andre kapitalandele måles i balancen til dagsværdi. Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver.

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer indregnet under anlægsaktiver måles til værdien på balancedagen. Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under Andre finansielle indtægter og andre finansielle omkostninger.

Udbytte

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudt skat

Udskudt skat indregnes i balancen på grundlag af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Den udskudte skat beregnes med gældende skattesats.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes på stiftelsestidspunktet til kostpris. Efterfølgende måles gældsforpligtelser til amortiseret kostpris, hvilket for kortfristede gældsforpligtelser og variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til nominel gæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-21.004	-2.347
Bruttoresultat		-21.004	-2.347
Lønninger		-91.300	0
Resultat af ordinær primær drift		-112.304	-2.347
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.154.046	596.450
Andre finansielle indtægter		134.865	70.618
Øvrige finansielle omkostninger		-28.403	-2.018
Ordinært resultat før skat		2.148.204	662.703
Skat af årets resultat		-470.012	-145.795
Årets resultat		1.678.192	516.908
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		1.678.192	466.908
I alt		1.678.192	516.908

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.868.116	6.579.424
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.868.116	6.579.424
Anlægsaktiver i alt		9.868.116	6.579.424
Tilgodehavende skat			4.378
Andre tilgodehavender			356
Tilgodehavender i alt			4.734
Likvide beholdninger		2.473	171.316
Omsætningsaktiver i alt		2.473	176.050
AKTIVER I ALT		9.870.589	6.755.474

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.250.739	6.572.546
Forslag til udbytte			50.000
Egenkapital i alt		8.375.739	6.747.546
Gæld til banker		1.362.536	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.362.536	
Skyldig selskabsskat		8.880	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.434	7.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		132.314	7.928
Gældsforpligtelser i alt		1.494.850	7.928
PASSIVER I ALT		9.870.589	6.755.474

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1